
                                                                                                            

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
24.10.2022                                          с. Гора                                          № 78-о 
 
 
Про поновлення освітнього процесу  
в очному  та змішаному режимі  
закладах освіти Гірської ОТГ  
 
 
       

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», «Про повну загальну середню освіту», 
Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 
10 березня 2017 р. № 138 «Деякі питання використання захисних споруд 
цивільного захисту» та від 24 червня 2022 р. № 711 «Про початок навчального 
року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», Положення про 
організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 
освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552, Протоколу засідання 
оперативного штабу Ради оборони Києва від 24.10.2022 р.№ 166 та .з метою 
створення безпечних умов для навчання та праці учасників освітнього процесу в 
2022/2023 навчальному році  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Поновити освітній процес у закладах освіти Гірської ОТГ 
Бориспільського району Київської області з 26. 10 .2022 в очному та змішаному 
режимі  у разі дотримання  вимог  температурного режиму , встановленого 
відповідно до Санітарного регламенту для закладів освіти. 

  2. Забезпечити організацію освітнього процесу з обов’язковим 
дотриманням заходів безпеки.  
 3. Зміну форми навчання погоджувати  в залежності від безпекової ситуації. 



         4.Керівникам закладів освіти довести дану інформацію до відома учасників 
освітнього процесу. 

        5. 5.Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на 
начальника відділу освіти Рахімову Т.М. 

 

 

 

Начальник управління                                    Ольга ПЛАХОТНЮК 

 


